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WAMSLER

ORX

Tanusitvany

Egésgaz mennyiség (g/s)
Flistgaz homérséklet (C)
Huzatigény Pa

Méretek mag x szél x mély (mm)

Netto suly (kg)

CE

42

342

17

715x635x300

24

+ 4,3 kW

+ Zomancozott burkolat

+ Akar 33 oras lizemidd egy tankkal

* Fustcsécesatlakozas 120 mm

* Olajtartaly: 8,3 liter

+ Mag x szél x mély: 715x635x300 mm
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Wamsler SE
3104 Salgdtarjan, Hosok Utja 49.
www.wamsler.hu


http://www.wamsler.hu

ORX4/5 ORX 6

Eg T 300 mm 340 mm
T i 150 mm 170 mm
|
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